

**ТОВ «Системи Безпеки ВВК»**

код ЄДРПОУ 32406126 ІПН 324061204637
р/р 26005050339354 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299

Україна 49106, м. Дніпро,

пр. Героїв, буд. 30, кв. 42

тел. (056) 375-67-04, (067) 567 83 22

system@system.dp.ua

www.system.dp.ua

Вих. № 12/06-6

від 12 червня 2020 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «Системи безпеки ВВК» пропонує постачання та встановлення систем відеоспостереження за адресами м. Дніпро житловий Масив Фрунзенський 2.

Специфікація обладнання та матеріалів та вартість робіт наведена нижче в таблиці.

	Наименование товара	Колич.	Цена за единицу (с НДС)	Сумма (с НДС)
	БГ ВИДЕОКАМЕРЫ простые обзорные			
	Обзорные камеры 6Мп Уличная EXIR			
57	2 Мп IP сетевая видеокамера DS-2CD7A26G0/P-IZS (8-32 мм)	1,0	25060,00 грн.	25 060,00
51	6 Мп IP видеокамера купольная (6 Мп IP видеокамера Hikvision DS-2CD2365G1-I (4мм))	25,0	4788,00 грн.	119 700,00
	Прочие монтажные материалы			
144	Витая пара уличная UTP (м) - не экран., черный, уличный	570,0	9,00 грн.	5 130,00
201	Специализированная Карта пам'яті 64 Гб	26,0	960,00 грн.	24 960,00
330	УЗЕЛ-Бокс с наполнением и системой сигнализации единый	12,0	9520,00 грн.	114 240,00
337	Кронштейн (пятка)	26,0	364,00 грн.	9 464,00
337	Кронштейн для установки камеры на столб	26,0	980,00 грн.	25 480,00
47	Кронштейн для PTZ IP видеокамеры	-	672,00 грн.	-
900	Монтажный комплект (шт.)	11,0	583,44 грн.	6 417,84
	РАБОТЫ монтажные БГ			
1001	Настройка и тестирование УЗЕЛ-Бокс с наполнением и системой сигнализации	12,0	1900,00 грн.	22 800,00
1001	Монтаж камер номерных	1,0	14130,00 грн.	14 130,00
1001	Монтаж обзорных камер	25,0	8630,00 грн.	215 750,00
1006	Прокладка кабеля и оконечивание	570,0	17,53 грн.	9 992,10
1006	Пусконаладочные работы	1,0	42000,00 грн.	42 000,00
	ВОК и пассивные компоненты:			
1001	Кабель оптический ОПТ 4А4 (1х4+2)-4	2 250,0	30,31 грн.	68 197,50
1002	Крюк К 12	50,0	37,44 грн.	1 872,00
1003	Натяжитель ASM-7	100,0	114,35 грн.	11 435,00
1004	Скрепа BCS-20 ,нержавеющая с зубьями	100,0	6,84 грн.	684,00
1005	Лента крепежная 201-20х0,7 бухта 50 м п	5,0	790,99 грн.	3 954,95
1006	Монтажный комплект	10,0	600,00 грн.	6 000,00



1007	Оптический сплитер 1/4 PLC SC	3,0	250,00 грн.	750,00
1008	Оптический терминал P1501DT	12,0	583,44 грн.	7 001,28
Линейные работы				
1009	Подвес кабеля связи на опорах столбовых линий, масса 1 м до 2 кг	2 250,0	17,53 грн.	39 442,50
1011	Монтаж комплектов крепления	50,0	184,93 грн.	9 246,50
1012	Установка оптического бокса на высоте более 3 м.	12,0	195,46 грн.	2 345,52
1013	Монтаж оптического сплитера 1/4 со сваркой волокон	3,0	589,41 грн.	1 768,23
1014	Базовые работы по монтажу оптических волокон, в оптическом боксе, включая сварочные работы первых 2-х волокон	12,0	234,82 грн.	2 817,84
1015	Сращивания каждого следующего волокна, начиная с третьего	30,0	48,56 грн.	1 456,80
1016	Измерения оптических параметров ВОК рефлектометром на кабельной площадке с одной стороны (входной контроль)	1,0	335,96 грн.	335,96
1017	Измерения оптических параметров ВОК до 24 волокон рефлектометром и оптическим тестером в двух направлениях на смонтированном участке	20,0	653,30 грн.	13 066,00
Проектирование				
1019	Предварительный выезд и осмотр мест для установки оборудования в одном населенном пункте	1,0	3406,90 грн.	3 406,90
1020	Проектирование городских участков прокладки / подвеса кабеля (в пределах населенного пункта)	2 250,0	4,49 грн.	10 102,50
Монтаж и пуско-наладка системы				
1022	Установка абонентского оборудования, с получением подтверждения корректности выполнения работ со стороны Заказчика	20,0	532,27 грн.	10 645,40
1023	Тестирование и приемо-сдаточные испытания, дней	2,0	1620,00 грн.	3 240,00

ИТОГО

ИТОГО с
учетом
НДС, 20%

832 892,82

НДС, 20%

166 578,56

Директор ТОВ «Системи безпеки ВВК»



Р.М. Науменко